МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 2 ИМЕНИ Н.ЗАЙЦЕВОЙ»

ПРИКАЗ

от 05.09.2023 г.           № 106 – о/д

О наставничестве

      С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов и педагогов, вновь

пришедших на работу в школу

п р и к а з ы в а ю:

I. Закрепить на 2023-2024 учебный год в качестве наставника за

молодым педагогом, учителем английского языка, Винокуровой

Полиной Андреевной  учителя начальных классов Фотиеву Наталью

Александровну.

II. Учителю-наставнику Фотиевой Н.А. разработать план работы с

молодым специалистом на 2023-2024 учебный год в срок до

09.09.2023 г.

III. Сорокиной С.А., заместителю директора по УР, организовать

взаимопосещение уроков учителем-наставником Фотиевой Н.А. и

молодым специалистом Винокуровой П.А. в течение 2023-2024

учебного года, оказывать консультационную и методическую

помощь Винокуровой П.А.

IV. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Сорокину С.А.

V. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор   школы                                                                      Л.С. Гаврилюк